06/07/2022 07:37 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=96511 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 06/07/2022 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 083/22 – PE SRP N.º 103/2021 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: LAMON PRODUTOS LTDA. – CNPJ 26.014.795/0001-80 –
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição pela CESAMA de medidores de vazão do tipo
ULTRASSÔNICO POR TEMPO DE TRÂNSITO FIXO, com um canal de medição para água bruta e água potável, em tubos com diâmetros
de 50 mm a 1.200 mm. Medição em redes e adutoras da CESAMA de diversos materiais como metais, polietileno, PVC, PEAD,
polipropileno – VALOR: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 05 de julho de 2022. a)
LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar